函  経  商

               令和６年 (2024 年 )９月１９日

報道機関各位

経済部商業振興課長

  函館駅前棒二森屋店跡地における公共施設整備の検討に

関する市民説明会の開催について（依頼）

 このことについて，令和６年２月に公表した「函館駅前東地区市

街地再 開発 事業 に おけ る 公共施設整備の基本的な考え方（素案）」

の説明 およ び意見 募集 を 行うため，下記のとおり市民説明会を開

催しますので，報道方よろしくお願いいたします。

記

１  開催日時

 (1) 令和６年（ 2024 年）１０月１９日（土）

   午前１０時００分～午前１１時３０分（予定）

 (2) 令和６年（ 2024 年）１０月２２日（火）

   午後６時３０分～午後８時００分（予定）

２  開催場所

 勤労者総合福祉センター  サン・リフレ函館  ２階視聴覚室

（函館市大森町２番１４号）

３  定   員   各回７０人（事前申込・先着順）

４  申 込 方 法   別 紙 チ ラ シ の URL， QR コ ー ド へ ア ク セ ス し ，

フォームにて申込み（送信が困難な場合は電話）

５  申込期間   令和６年９月２０日（金）～１０月１５日（火）

 （経済部商業振興課）

函館駅前棒二森屋店跡地における

公共施設整備の検討に関する

市民説明会

函館駅前棒二森屋店跡地における

公共施設整備の検討に関する

市民説明会

令和６年２月に公表した「函館駅前東地区市街地再開発事業における公共施設整備の
基本的な考え方（素案）」について説明します。
「こんな公共施設があったら利用したい」「こんな公共施設なら市民も観光客も利用
しそう」など，皆さんの声をお聞かせください。

｜日時 ① 令和６年１０月１９日（土） 10:00～11:30予定

② 令和６年１０月２２日（火） 18:30～20:00予定

｜定員 各回７０名（事前申込・先着順）

｜場所 勤労者総合福祉センター サン・リフレ函館 ２階視聴覚室
（駐車場ご利用の方は２時間まで無料で利用できますので，会場まで駐車カードをお持ちください。）

事前のお申込みが必要です。
申込期間 ９月２０日（金）から１０月１５日（火）

（参加定員に達した場合は申込期間終了前に申込を締め切る場合がございます。）

申込方法 下記ＵＲＬまたはＱＲコードへアクセスし、フォームを送信してください。
ＵＲＬ:https://forms.gle/xhrxnusj9F89oCbt7
（フォームによる送信が困難な場合は、以下へお知らせください。）

お問合せ 函館市経済部商業振興課

	①報道依頼文書.pdf
	②チラシ.pdf